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Résultats Femmes
Results Women   24ème Mémorial Arthur Gander Morges

Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Femmes
Women

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 Alina KOZICH Ukraine 5.500 14.650   5.800 14.100 5.800 13.900 42.650

2 Ariella KAESLIN Suisse 5.400 14.000   6.600 14.050 5.600 14.150 42.200

3 Elyse HOPFNER-HIBBS Canada   6.700 15.100 6.400 13.600 5.900 13.050 41.750

4 Daniele HYPOLITO Brésil   5.600 13.700 6.300 14.000 5.600 13.750 41.450

5 Svetlana KLYUKINA Russie 5.000 13.600 5.800 13.800 6.400 13.050   40.450

6 Valentina MUOLLO Italie   6.100 14.100 5.500 12.850 5.200 13.100 40.050

7 Katja ABEL Allemagne 5.500 13.600 6.200 13.950 6.000 12.250   39.800

8 Verona VAN DE LEUR Pays-Bas 4.400 13.300   5.500 13.100 5.200 12.350 38.750

9 Hyun Joo JO Corée   5.700 11.400 5.900 12.400 5.200 10.850 34.650
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Résultats Hommes
Results Men   24ème Mémorial Arthur Gander Morges

Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Hommes
Men

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 Jordan IOVTCHEV Bulgarie 5.600 15.250   7.000 16.000 6.200 15.650 5.600 14.950   61.850

2 Dimitri KARBANENKO France 5.800 15.150     6.600 16.300 5.900 14.500 6.000 15.100 61.050

3 Claudio CAPELLI Suisse 6.200 15.050   5.600 14.650 6.600 15.100 6.000 15.350   60.150

4 Diego HYPOLITO Brésil 6.500 15.850     6.600 16.000 5.700 14.200 5.500 13.850 59.900

5 Flavius KOCZI Roumanie 6.000 14.900 5.800 14.850   7.000 15.150 6.000 14.750   59.650

6 Sergey KHOROKHORDIN Russie 5.800 14.800     6.200 15.600 6.500 14.900 6.300 14.350 59.650

7 Enrico POZZO Italie 6.200 14.400     6.200 15.450 5.500 14.900 6.300 14.750 59.500

8 Nathan GAFUIK Canada 6.300 14.500     6.600 16.050 6.200 13.950 6.000 14.800 59.300

9 Epke ZONDERLAND Hollande     5.400 14.100 6.200 15.500 5.900 14.900 6.700 14.750 59.250

10 Eugen SPIRIDONOV Allemagne 6.000 14.850   5.600 13.950 6.200 15.400 5.900 14.750   58.950

11 Sean TOWNSEND Etats-Unis 5.400 14.350     6.600 15.100 6.200 15.550 5.800 13.850 58.850

12 Yann CUCHERAT France     5.500 14.200 5.400 14.750 6.500 15.850 5.900 13.900 58.700

13 Andriy ISAYEV Ukraine 5.900 14.950 5.400 13.600   7.000 16.500 5.800 13.650   58.700

14 Jin Sung CHOI Corée 5.700 14.700   4.300 12.700 6.200 15.350 4.800 10.800   53.550
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Résultats Sol Femmes
Results Floor Women   24ème Mémorial Arthur Gander

Prix Spécial Arthur Gander

Morges
Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Femmes
Women

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 Ariella KAESLIN Suisse 5.600 14.150 14.150

2 Alina KOZICH Ukraine 5.800 13.900 13.900

3 Daniele HYPOLITO Brésil 5.600 13.750 13.750

4 Valentina MUOLLO Italie 5.200 13.100 13.100

5 Elyse HOPFNER-HIBBS Canada 5.900 13.050 13.050

6 Verona VAN DE LEUR Pays-Bas 5.200 12.350 12.350

7 Hyun Joo JO Corée 5.200 10.850 10.850

Sol
Floor

GymMorges
FIG 3943

 31/10/2007



Résultats Barres Parallèles
Results Parallel Bars Men   24ème Mémorial Arthur Gander

Prix Spécial Arthur Gander

Morges
Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Hommes
Men

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 Yann CUCHERAT France 6.500 15.850 15.850

2 Sean TOWNSEND Etats-Unis 6.200 15.550 15.550

3 Claudio CAPELLI Suisse 6.000 15.350 15.350

4 Jordan IOVTCHEV Bulgarie 5.600 14.950 14.950

5 Epke ZONDERLAND Hollande 5.900 14.900 14.900

6 Sergey KHOROKHORDIN Russie 6.500 14.900 14.900

7 Enrico POZZO Italie 5.500 14.900 14.900

8 Flavius KOCZI Roumanie 6.000 14.750 14.750

9 Eugen SPIRIDONOV Allemagne 5.900 14.750 14.750

10 Dimitri KARBANENKO France 5.900 14.500 14.500

11 Diego HYPOLITO Brésil 5.700 14.200 14.200

12 Nathan GAFUIK Canada 6.200 13.950 13.950

13 Andriy ISAYEV Ukraine 5.800 13.650 13.650

14 Jin Sung CHOI Corée 4.800 10.800 10.800
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